
1 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 887 – PÁGINA 1 – ANO IV - MONÇÃO, MA – 17 DE OUTUBRO DE 2022 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________
_____________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO. Contrato nº 11104/2022. Processo 
nº 7788/2022. Tomada de Preços nº 04/2022/CCL. Contratante: 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO / 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO 
/ SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 06.190.243/0001-16. Contratada: MR PROJETOS 
E CONSTRUÇÕES LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob o 
nº 39.596.380/0001-04. Objeto: contratação de empresa 
especializada em construção civil, para construção do píer e cais 
no município de Monção/MA, de interesse da Secretaria 
Municipal de Administração e Gestão / Secretaria Municipal de 
Finanças e Planejamento / Secretaria Municipal de Infraestrutura. 
Fundamento Legal: parágrafo único, do art. 61, da Lei nº 
8.666/93. Recursos: 02.04 Sec. Mun. de Administração e Gestão 
04.122.0046.2011.00003.3.90.39.00 outros serviços de terceiros 
– pessoa jurídica 02.04 Sec. Mun. de Administração e Gestão 
04.122.0046.2011.00003.3.90.30.00 02.14 Sec. Mun. de 
Infraestrutura 15.451.0260.1026.00003.3.90.39.00 outros 
serviços de terceiros – pessoa jurídica. Valor total: R$ 
1.900.943,23 (um milhão, novecentos mil, novecentos e quarenta 
e três reais e vinte e três centavos). Ass.: 11/10/2022. Vigência: 
conforme cronograma físico e financeiro até 270 (duzentos e 
setenta) dias / 9 (nove) meses. Contratada: Marcelo Ricardo 
Araujo de Jesus – responsável legal Proprietário/Administrador. 
Contratante: Kedma Oliveira Nussrala – Ordenadora de 
Despesas - Secretária Municipal de Finanças e Planejamento. 

ÍNDICE 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 LEIS 
 DECRETOS 
 PORTARIAS 
 LICITAÇÕES 
 CONTRATOS 

 HOMOLOGAÇÕES 
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

 
ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 
 CÂMARA MUNICIPAL 

 

LEIS 
 

 

DECRETOS 
 

 

CONTRATOS 
 

 

LICITAÇÕES 
 

 

PORTARIAS 
 



2 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 887 – PÁGINA 2 – ANO IV - MONÇÃO, MA – 17 DE OUTUBRO DE 2022 

 

__________________________________________________ 
 
 
 
/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 

 
 

 

 

   http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

 

HOMOLOGAÇÕES 
 

 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
 


		2022-10-17T22:55:17-0300
	MONÇÃO
	MUNICIPIO DE MONCAO:06190243000116




